

**FACTURA****TVA la incasare**

Serie LOF Numar 7070

Data 27.10.2023 Scadent la 27.10.2023

- RON -

Furnizor

Client

LOIAL OFFICE SRL

D.G.A.S.P.C. SECTOR 3

CIE RO15780427 RC J40/13094/2003

CIF 16762836

BUCURESTI SECTOR 3, STR. PARFUMULUI, NR.2-4

UNIREA - CENTRUL DE ZI SF LUCIAN

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (9%)
1	SPANAC CONGELAT	KG	2.500	9.5200	23.80	2.14
2	CONOPIDA CONGELATA	KG	2.500	9.5200	23.80	2.14
3	COMPOT ANANAS	BORCA	4.000	6.7200	26.88	2.42
4	GEM CAPSUNI	BORCA	3.000	5.5600	16.68	1.50
5	GEM CAISE	BORCA	3.000	6.1600	18.48	1.66
6	GEM PRUNE	BORCA	3.000	5.5600	16.68	1.50
7	DULCEATA DIV SORTIMENTE	BORCA	3.000	8.9600	26.88	2.42
8	PASTA TOMATE 28%	CUTIE	5.000	7.8400	39.20	3.53
9	ROSII IN BULION	BORCA	5.000	5.4500	27.25	2.45
10	ZARZAVAT CIORBA	BORCA	5.000	6.0500	30.25	2.72
11	GOGOSARI IN OTET	BORCA	6.000	6.7200	40.32	3.63
12	CASTRAVETI IN OTET	BORCA	6.000	4.7000	28.20	2.54
13	CONSERVA CIUPERCI INTREGI	BORCA	6.000	6.7200	40.32	3.63
14	SUC TOMATE	LITRI	4.000	6.0600	24.24	2.18
15	FASOLE GALBENA/VERDE CONGELTA	KG	5.000	10.0800	50.40	4.54
16	AMESTEC LEGIME DE GRADINA CONGELATE	KG	2.500	10.0800	25.20	2.27
17	MAZARE VERDE FINA CONGELATA	KG	5.000	10.0800	50.40	4.54
18	BROCOLI CONGELAT	KG	2.500	12.3200	30.80	2.77
COMANDA NR 813/26.10.2023					539.78	48.58

Total

588.36

Direcția Generală de Asistență  
Socială și Protecția Copilului Sector 3  
Direcția Economică

30 OCT. 2023

Nr. Intraire: ..... 3741 .....

DIRECȚIA GENERALĂ DE  
ASISTENȚĂ SOCIALĂ ȘI  
PROTECȚIA COPILULUI SECTOR 3  
COMPLEX UNIREA  
SEF SERVICIU